
附件2
[bookmark: _GoBack]第九批次备案土地估价机构会费表

	序号
	备案号
	机构名称
	副会长单位   10000元
	常务理事单位8000元
	理事单位    6000元
	一般单位   4000元
	执业登记1000元/人
	合计
	备注

	1
	2018350217
	福州中恒大正资产评估房地产土地估价有限公司
	
	
	
	4000
	4000
	8000
	

	2
	2018350224
	厦门均达房地产资产评估咨询有限公司
	
	
	
	
	2000
	2000
	

	3
	2018350225
	泉州宁朗资产评估房地产估价有限公司
	
	
	
	
	1000
	1000
	

	4
	2018350228
	厦门翰和资产评估土地房地产估价有限公司
	
	
	
	
	2000
	2000
	




备注：
1、请各机构按合计交纳金额通过公司账户交往省协会账户，如以个人账户交纳将按交纳人姓名开票。                                                                                                                                                                                                                                          2、交款单位与表格里名称不同，请及时联系协会修改，避免开具发票名称错误。联系人：陈姗0591-87660137




